
Můj milý deníčku (2. rok) - Zase ta škola! Fakt je to nutný?
Jim Benton

Jméno lovce:

Co zařvala Jamiina mamka z obýváku při sledování vědomostní soutěže?

Co koupila Isabella od Jamie?

Komu chutná jídlo od Jamiiny mámy?

Když byla Isabella malá, tak zmlátila svého sourozence. Jak to udělala?

S kým byla Jamie ve dvojici v angličtině?

Nepovinné otázky:

Znáš nějaké slovo, které zná jen málo lidí? Napiš ho. Pokud neznáš, najdi nějaké ve 
slovníku a vysvětli ho.

Chtěl/a by ses zúčastnit vědomostní soutěže? Proč?

Který předmět ti jde nejlépe a který naopak nejhůře? Proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


